中国邮政集团有限公司湖北省分公司陆运中心工艺设备配备工程项目(包1:陆运中心工艺设备配备工程项目(包1:陆运中心工艺设备及配套信息系统)中标候选人公示

湖北省招标股份有限公司受中国邮政集团有限公司湖北省分公司的委托,对其陆运中心工艺设备配备工程项目(包1:陆运中心工艺设备及配套信息系统)进行公开招标,中标候选人公示如下:

一、项目概况

- 1.1 项目编号: HBT-16124110-243825
- 1.2 项目名称: 陆运中心工艺设备配备工程项目(包1: 陆运中心工艺设备及配套信息系统)
 - 1.3 项目内容及需求:

包号及名称	包预算 (万元)	分包内容
包1: 陆运中心工艺设备及配套信息系统	1114. 1	陆运中心1套矩阵(传输)分拣系统 及配套信息系统等

二、招标公告媒体及日期

2024 年 6 月 27 日 在 中 国 邮 政 集 团 有 限 公 司 官 网、(http://www.chinapost.com.cn/)、中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 (http://www.cebpubservice.com/)、中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台 (https://cg.11185.cn/)、中国采购与招标网 (http://www.chinabidding.com.cn/)、湖北省招标股份有限公司网 (https://www.hbbidding.com.cn/)发布了本项目招标公告。

三、中标候选人信息

排序	投标人名称	投标总价 (万元)
1	中邮科技股份有限公司	848. 503
2	山东新北洋信息技术股份有限公司	857. 60

四、公示期限

自本公示发布之日起3日。

各有关当事人对中标候选人公示有异议,可以在公示期内,以书面形式向本公司提出,逾期将不再受理。

五、联系事项

招标代理机构联系方式:

名 称:湖北省招标股份有限公司

地 址: 武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系人:付方龙、邱天、刘源浩、程振华、李海燕

申 话: 027-87819169

异议受理部门: 湖北省招标股份有限公司运营管理部

联系人: 刘刚

电 话: 027-87816246

招标人联系方式:

名 称:中国邮政集团有限公司湖北省分公司

地 址: 武汉市江汉区江汉经济开发区江兴路 10号

联系人: 朱工

电 话: 027-83568512

六、公告媒体

(一) 中国邮政集团有限公司官网(http://www.chinapost.com.cn/)

(二) 中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)

(三) 中国邮政电子采购与供应平台(https://cg.11185.cn/)

(四) 中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn/)

(五) 湖北省招标股份有限公司网(https://www.hbbidding.com.cn/)

湖北省招标股份有限公司 2024 年 7 月 24 日